

ABL תציע בתערוכת אגריטך 2015 טעימות מוצרי חלב מתוצרת המחלבה הראשונה בעולם לעיבוד חלב יאקים

חברת ABL Tech, מגן יבנה, המתמחה בהקמת קווי ייצור לעיבוד חלב ומוצרים, תחשוף במסגרת תערוכת אגריטך 2015, שתיערך בין 28-30 באפריל 2015 במרכז הירידים בתל אביב, מחלבה של חלב יאקים, שהינה המחלבה הראשונה בעולם לעיבוד חלב זה. המחלבה, הממוקמת ב-QINGHAI שבצפון מערב סין. היאק הוא בהמת משא טיבטית, שתפוצתו הטבעית היא ברמת טיבט. ניתן למצוא יאקים מבויתים גם במונגוליה, בסין, בצפון הודו בפקיסטן, וברוסיה. העדר של שהוקם בליווי ABL Tech מונה 500 ראש וניתן להפיק ממנו כ-2000 ליטרים חלב ביום.

"צריכת חלב ומוצרי חלב (לאילו שאינם רגישים ללקטוז) משפרת את איכות התזונה היומית, ומסייעת בהשגת כמות רצויה של רכיבי תזונה חיוניים כמו סידן וויטמינים", אומרת בלה שוורץ, -מנהלת מכירות ב-ABL Tech. "חלב עיזים היה תמיד נפוץ באזור המזרח התיכון והמדבר וגם חלב כבשים כבר נפוץ בישראל. טרנד חדש יחסית במקררי החלב בישראל הינו חלב הבופאלו, שלאחרונה אף קיבל את הכשר הרבנות, וכעת אנו משיקים חלב נדיר: חלב יאק". לדברי שוורץ, לחלב יאק ישנן תזונתיות תכונות בולטות: "מחקרים מגלים כי גבינה מחלב יאק היא בעלת ערך תזונתי גבוה יותר בהשוואה לגבינה מחלב פרה. חלב יאק מכיל גם שומנים טובים כגון חומצות שומן האומגה 3 ו-CLA שידוע בתרומתו לבריאות הלב. החלב מכיל חומצות שומן אומגה 3 גבוהות העוזרות לגוף להילחם במחלות כלי דם אירוביים שונות על-ידי שמירה על רמות נמוכות של כולסטרול. מכוני מחקר גילו כי חלב יאק מורכב מ-18 סוגים של חומצות אמינו שלא יכול להיות מסונתז באופן מלאכותי. המחקר גם גילה כי ויטמין A וסידן גבוהים יותר בחלב זה מאשר בחלב פרה. חלב יאק תורם לשיפור צפיפות עצם וחיזוק מערכת החיסון ועוזר לשמור על רמת סוכר מאוזנת בגוף.

כדי לנצל מסחרית את איכויות חלב היאקים במדינות בהם קיים שפע חיה זו, הוחלט ב-ABL Tech להקים בשיתוף עם חברה מקומית מחלבה תעשייתית ראשונה בעולם לייצור מוצרי חלב, דוגמת גבינות ויוגורטים, מחלב יאקים טהור. המחלבה הינה חידוש בקנה מידה עולמי והיא מייצרת כיום מוצרים בעיקר לשוק הסיני.

הקמת המחלבה התאפשרה בזכות שיתוף פעולה בין ABL-TECH והאוניברסיטה החקלאית של XINING בסין. בפרויקט הושקעו מעל שלוש שנים של מאמצי מחקר ופיתוח והמחלבה שנפתחה לפני מספר חודשים, כבר החלה בייצור מסחרי.

את החלב ניתן כיום לרכוש בחנויות בצפון סין, וטעימות ממנו ניתן לחוות במסגרת תערוכת אגריטך 2015, מתערוכות הטכנולוגיה החקלאית המובילות והגדולות בעולם, שתיערך בין 28-30 באפריל 2015 במרכז הירידים בתל אביב. ייחודה של התערוכה הוא

בהיקף הרחב של מבקרים ותחומים, והשם העולמי שהיא קנתה לעצמה במרוצת השנים. התערוכה תשתרע על שטח כולל של מעל 14 אלף מ"ר ועל פי ההערכות צפויים לבקר באירוע מעל ל-35 אלף מבקרים, כשמתוכם מעל 8000 מבקרים מחו"ל. גם השנה צפויות לקחת חלק במפגש הבינלאומי משלחות רשמיות, שרים וראשי מדינות. ישראל מהווה כיום מעצמה טכנולוגית-חקלאית המציעה פתרונות יצירתיים לכל העולם, כשטכנולוגיות שפותחו בישראל - מטפטפות ועד אפליקציות מתקדמות נמצאות בחזית המאבק הגלובאלי למיגור העוני והרעב.

אודות אגריטך 2015

אגריטך 2015, המאורגנת על ידי חברת כנס תערוכות ועמותת אגריטך, נערכת בשיתוף משרד החקלאות ופיתוח הכפר, משרד החוץ, משרד הכלכלה, מכון היצוא, מתימו"פ, והתאחדות התעשיינים ואיגוד התעשייה הקיבוצית.

למידע נוסף: <http://www.agritech.org.il>